
 

 

 

   

 

 
 

 

IL COORDINATORE DEL CONSIGLIO DI CLASSE DEI CDL NELLE 

PROFESSIONI SANITARIE 

AREA TECNICO-ASSISTENZIALE 

 

Prot.nr.  

Bari,  

 

 
 

VISTO il Bando con il quale sono state indette le elezioni della Giunta del Consiglio di 

Classe dei CdL nelle Professioni sanitarie Area Tecnico-Assistenziale per il 

Quadriennio Accademico 2024/2028; 

VISTO                 l’art.11 del citato bando, relativo alla costituzione del Seggio elettorale; 

ATTESO di dover procedere all’individuazione dei componenti del seggio elettorale, così 

come previsto dal citato articolo 11; 

ACQUISITA la disponibilità dei prof.ri Alessandra LAFORGIA, Daniela DI VENERE e 

Francesca CENTRONE a ricoprire l’incarico di componente del seggio; 

D E C R E T A  

è costituito il seggio elettorale ubicato presso la sede specificata e composto così come segue: 

 

 
 

 

 

 

 

 

La 

costituzione del seggio è fissata alle ore 8.30 del giorno 28/05/2025. Le operazioni di voto hanno 

inizio alle ore 09.00 dello stesso giorno e proseguono fino alle ore 13.00. Le operazioni di scrutinio 

hanno inizio, in seduta pubblica, presso il seggio, al termine delle operazioni di votazione e 

proseguono ininterrottamente fino al completamento delle stesse. 

Presso lo studio della Prof.ssa Maria Lisa Clodoveo, sito al piano terra del 

padiglione Chini c/o Policlinico di Bari 

PRESIDENTE Prof.ssa Maria Lisa CLODOVEO 

SCRUTATORE Prof.ssa Alessandra LAFORGIA 

SCRUTATORE Prof.ssa Daniela DI VENERE 

SEGRETARIO Sig. Giuseppe PALELLA 

SUPPLENTE Prof.ssa Francesca CENTRONE 



  

 

Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 
 

 

Nel caso in cui nessuno dei candidati ottenga la maggioranza richiesta, le operazioni di voto 

verranno ripetute il giorno successivo, 29/05/2025 dalle ore 9.00 alle ore 13.00 

 
               Il Coordinatore 
             F.to Maria Lisa CLODOVEO 


